
九州 時刻表ローカルバス旅 瀬戸内海浜バス　瀬戸内役場前～海の駅前(古仁屋)～新村・西古見

2017.5.23現在 乗り継ぎ 運賃
日祝 日祝 日祝
運休 運休 運休

日祝 日祝 日祝
運転 運転 運転

日祝
運休

役場前 08.05 12.00 14.1010.00 12.00 15.30 16.50

南診療所前 08.06 12.01 14.1110.01 12.01 15.31 16.51

海の駅前 しまバス 古仁屋海の駅 08.10 12.05 14.1510.05 12.05 15.35 16.55

油　井 08.26 12.21 14.3110.21 12.21 15.51 17.11

篠　川 08.38 12.33 14.4310.33 12.33 16.03 17.23

新　村 08.58 || 15.03 || ||

古　志 12.41 16.11 17.31

久　慈 12.49 16.19 17.39

西古見 13.18 16.48 18.08

九州 時刻表ローカルバス旅 瀬戸内海浜バス　瀬戸内役場前～海の駅前(古仁屋)～新村・西古見

2017.5.23現在 乗り継ぎ 運賃
土日
祝運
休

日祝 日祝 日祝
運休 運休 運休

日祝 日祝 日祝
運転 運転 運転

日祝
運休

西古見 07.30 08.30 13.30

久　慈 07.59 08.59 13.59

古　志 08.07 09.07 14.07

新　村 || || 09.00 || 15.10

篠　川 07.20 08.15 09.20 14.1509.15 10.33 12.33 15.30

油　井 07.32 08.27 09.32 14.2709.27 10.45 12.45 15.42

海の駅前 しまバス 古仁屋海の駅 07.48 08.43 09.48 14.4309.43 11.01 13.01 15.58

南診療所前 07.52 08.47 09.52 14.4709.47 11.05 13.05 16.02

役場前 07.53 08.48 09.53 14.4809.48 11.06 13.06 16.03

近隣案内 古仁屋港(加計呂麻島行き)･しまばす海の駅バス停…海の駅前、西古見海岸…西古見

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2017年5月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。



九州 時刻表ローカルバス旅 瀬戸内海浜バス　瀬戸内役場前～海の駅前(古仁屋)～節子・喜徳

2017.5.23現在 乗り継ぎ 運賃
日祝 運休 日祝
運休 予約 運休

日祝

運行

日祝 運転
運転 予約

日祝

運行

土日
祝運
休

日祝
運休 
予約
運行

役場前 10.00 11.30 14.0008.30 16.00 16.05 17.00

海の駅前 しまバス 古仁屋海の駅 10.02 11.32 14.0208.32 16.02 16.07 17.02

古仁屋港 10.04 11.34 14.0408.34 16.04 16.09 17.04

南診療所前 10.07 11.37 14.0708.37 16.07 16.12 17.07

古仁屋小前 10.08 11.38 14.0808.38 16.08 16.13 17.08

阿木名 10.12 11.43 14.1308.43 16.13 16.18 17.13

網野子 10.16 11.46 14.1608.46 16.16 16.21 17.16

節　子 10.23 11.53 14.2308.53 16.28 17.23Ê 16.23 Ê Ê

嘉徳入口 14.37 16.37 17.37

嘉　徳 14.48 16.48 17.48

九州 時刻表ローカルバス旅 瀬戸内海浜バス　瀬戸内役場前～海の駅前(古仁屋)～節子・喜徳

2017.5.23現在 乗り継ぎ 運賃

日祝 日祝
運休 運休 
予約 予約
運行 運行

日祝
運転 日祝
予約 運転
運行

日祝 運休 運休 
運休 予約 予約

日祝
運転 

日祝 日祝

運行 運行

土日
祝運
休

嘉　徳 07.35 08.10 14.50

嘉徳入口 07.46 08.21 15.01

節　子 10.30 12.00Ä Ä08.00 09.00 15.15Ä 08.35 14.30 16.30

網野子 08.07 09.07 15.2208.42 14.3710.37 12.07 16.37

阿木名 08.11 09.11 15.2608.46 14.4110.41 12.11 16.41

古仁屋小前 08.15 09.15 15.3008.50 14.4510.45 12.15 16.45

南診療所前 08.16 09.16 15.3108.51 14.4610.46 12.16 16.46

古仁屋港 08.19 09.19 15.3408.54 14.4910.49 12.19 16.49

海の駅前 しまバス 古仁屋海の駅 08.21 09.21 15.3608.56 14.5110.51 12.21 16.51

役場前 08.23 09.23 15.3808.58 14.5310.53 12.23 16.53

近隣案内 古仁屋港(加計呂麻島行き)･しまばす海の駅バス停…海の駅前、創作空間ムンユスイ(旧喜徳小学校)…嘉徳

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2017年5月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。



九州 時刻表ローカルバス旅 瀬戸内海浜バス　瀬戸内役場前～海の駅前(古仁屋)～ヤドリ浜・伊須

2017.5.23現在 乗り継ぎ 運賃
日祝 日祝 日祝
運転 運転 運転

日祝 水･ 日祝
運休 金運 運休

土日 土日
祝運 祝運
休 休

月･

転

日祝
運休

蘇刈～ヤドリ浜は予約運行　（海浜バス0997-72-1904）

役場前 11.3008.30 14.30 16.0010.10 13.00 14.00 15.00 16.50

古仁屋小前 11.3108.31 14.31 16.0110.11 13.01 14.01 15.01 16.51

海の駅前 11.3408.34 14.34 16.0410.14 13.04 14.04 15.04 16.54

役場前 11.3708.37 14.37 16.0710.17 13.07 14.07 15.07 16.57

清　水 11.4208.42 14.42 16.1210.22 13.12 14.12 15.12 17.02

嘉　鉄 11.4708.47 14.47 16.1710.27 13.17 14.17 15.17 17.07

蘇　刈 11.5308.53 14.53 16.2310.33 13.23 14.23 15.23Ê 17.13

伊　須 || || || |||| || ||13.31 ||

ヤドリ浜 08.58 10.38 11.58 14.28 15.2814.58 16.28 17.18

九州 時刻表ローカルバス旅 瀬戸内海浜バス　瀬戸内役場前～海の駅前(古仁屋)～ヤドリ浜・伊須

2017.5.23現在 乗り継ぎ 運賃

月･
水･ 日祝 日祝 日祝
金運 運休 運休 運休
転

日祝 日祝 日祝
運転 運転 運転

土日
祝運
休

日祝
運休

蘇刈～ヤドリ浜は予約運行　（海浜バス0997-72-1904）

ヤドリ浜 12.0009.00 15.00 16.3010.40 14.30 15.30 17.20

伊　須 08.25 || || |||| || || || ||

蘇　刈 12.0507.25 08.35 10.45 14.35 15.35Ä 09.05 15.05 16.35 17.25

嘉　鉄 07.31 08.41 10.51 14.41 15.4109.11 15.11 16.4112.11 17.31

清　水 07.36 08.46 10.56 14.46 15.4609.16 15.16 16.4612.16 17.36

役場前 07.41 08.51 11.01 14.51 15.5109.21 15.21 16.5112.21 17.41

古仁屋小前 07.45 08.52 11.02 14.52 15.5209.22 15.22 16.5212.22 17.42

海の駅前 || 12.2408.54 11.04 14.54 15.5409.24 15.24 16.54 17.44

役場前 07.48 08.58 11.08 14.58 15.5809.28 15.28 16.5812.28 17.48

近隣案内 古仁屋港(加計呂麻島行き)･しまばす海の駅バス停…海の駅前、ホノホシ海岸…ヤドリ浜～蘇刈間、ヤドリ浜…ヤドリ浜

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2017年5月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。



九州 時刻表ローカルバス旅 瀬戸内海浜バス　瀬戸内役場前～海の駅前(古仁屋)～ヤドリ浜

2017.5.23現在 乗り継ぎ 運賃
土日
祝運
休

日祝 日祝 日祝 日祝
運転 運転 運転 運転

日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝
運休 運休 運休 運休 運休 運休

清水～運動公園は予約運行　海浜バス (0997)72-1904

高丘住宅 0 09.05 12.0007.45 09.50 11.00 13.00 14.00 15.30 17.0009.45 10.10 13.50 15.20

古仁屋高校 120 09.08 12.0307.48 09.53 11.03 13.03 14.03 15.33 17.0309.48 10.13 13.53 15.23

海の駅前 120 09.10 12.0507.50 09.55 11.05 13.05 14.05 15.35 17.0509.50 10.15 13.55 15.25

役場前 150 09.13 12.0807.53 09.58 11.08 13.08 14.08 15.38 17.0809.53 10.18 13.58 15.28

寿老園 160 09.15 12.1007.55 10.00 11.10 13.10 14.10 15.40 17.1009.55 10.20 14.00 15.30

清　水 200 09.21 12.1608.01 10.06 11.16 13.16 14.16 15.46 17.1610.01 10.26 14.06 15.36

運動公園 240 09.23 12.1808.03 10.08 11.18 13.18 14.18 15.48 17.1810.03 10.28 14.08 15.38

九州 時刻表ローカルバス旅 瀬戸内海浜バス　瀬戸内役場前～海の駅前(古仁屋)～ヤドリ浜

2017.5.23現在 乗り継ぎ 運賃
日祝 日祝 日祝 日祝 日祝
運転 運転 運転 運転 運転

日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝 日祝
運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

土日
祝運
休

清水～運動公園は予約運行　海浜バス (0997)72-1904

運動公園 0 12.2009.25 09.50 10.30 14.30 15.0009.30 10.10 10.40 11.20 14.20 15.50 17.25 18.10

清　水 120 12.2209.27 09.52 10.32 14.32 15.0209.32 10.12 10.42 11.22 14.22 15.52 17.27 18.12

寿老園 130 12.2809.33 09.58 10.38 14.38 15.0809.38 10.18 10.48 11.28 14.28 15.58 17.33 18.18

役場前 180 12.3009.35 10.00 10.40 14.40 15.1009.40 10.20 10.50 11.30 14.30 16.00 17.35 18.20

海の駅前 230 12.3309.38 10.03 10.43 14.43 15.1309.43 10.23 10.53 11.33 14.33 16.03 17.38 18.23

古仁屋高校 230 12.3709.42 10.07 10.47 14.47 15.1709.47 10.27 10.57 11.37 14.37 16.07 17.42 18.27

高丘住宅 240 12.3809.43 10.08 10.48 14.48 15.1809.48 10.28 10.58 11.38 14.38 16.08 17.43 18.28

近隣案内 古仁屋港(加計呂麻島行き)･しまばす海の駅バス停…海の駅前

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2017年5月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。


